Кемеровская область-Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление

От —

О признании утратившим силу (отмене) постановления
администрации Тяжинского муниципального округа

от 09.11.2021 № 250-п «О внесении изменений в
постановление администрации Тяжинского
муниципального округа от 03.04.2020 № 72-п

«О создании межведомственной комиссии по признанию
помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и (или) многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого
дома садовым домом»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
связи с тем, что постановление администрации Тяжинского муниципального округа
от 09.11.2021 № 250-п издано с нарушением законодательства Российской
Федерации, руководствуясь Уставом Тяжинского муниципального округа:

1. Признать утратившим силу (отменить) постановление администрации
Тяжинского муниципального округа от 09.11.2021 № 250-п «О внесении изменений
в постановление администрации Тяжинского муниципального округа от 03.04.2020
№ 72-п «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и (или)
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».

2. Постановление вступает в силу со дня обнародования путём
вывешивания на информационных стендах в зданиях администрации Тяжинского
муниципального округа и территориальных отделов, входящих в состав

Управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского
муниципального округа администрации Тяжинского муниципального округа;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
врио.заместителя главы Тяжинского муниципального округа - начальника
управления П.В. Яблочкина.

Конухова Анастасия Александровна
Тел., 8 (38449) 28-8-05